
 

                      Přihláška uchazeče o členství v hnutí JIHOČEŠI 2012 

Jméno a příjmení ...................................................................................................................................... 

Bydliště …………………....…………………………………………........…         Datum narození ……….…......................... 

Tel.   ……………………….................…...          E-mail…………............................……………………………………………... 

Mám zájem stát se členem politického hnutí JIHOČEŠI 2012. 

Důvod zájmu o členství: 

 

Co považuji za hlavní cíle činnosti hnutí:  

 

Představa o podobě mé činnosti v hnutí: 

Dosavadní činnost ve veřejné správě: 

Dřívější členství v politických stranách či hnutích (název, od-do) : 

Čestné prohlášení: Uchazeč prohlašuje, že u něj neexistuje podezření, že by se podílel na korupčních 

praktikách a není součástí žádné sítě, která zneužívá zadávání veřejných zakázek a rozdělování veřej-

ných prostředků k soukromému prospěchu.  Uchazeč splňuje podmínky lustračního zákona.     

 

                                          Datum, podpis 

Doporučení člena hnutí JIHOČEŠI 2012: 

Není zjištěno, že by zájemce někdy jednal proti hlavním cílům a posláním hnutí.   

 

Jméno a příjmení doporučujícího, datum, podpis 

 

Postup přijímání členů JIHOČEŠI 2012 

Rada Hnutí rozhoduje o přijetí za člena hnutí JIHOČEŠI 2012 dle stanov hlasy všech přítomných členů Rady Hnutí. Za člena je 

přijat ten uchazeč, pro kterého hlasovali všichni na jednání přítomní členové Rady. Rada pro rozhodování o přijetí nového 

člena musí být usnášeníschopná. Rozhodování o přijímání členů může probíhat pouze tehdy, když bylo uvedeno jako bod 

programu na pozvánce na jednání Rady. Rozhodování proběhne jen na základě vyplněného dotazníku a písemného doporu-

čení jiného člena hnutí JIHOČEŠI 2012 obsahujícího vyjádření uchazeče, jaký bude v případě jeho přijetí přínos pro uskuteč-

nění hlavního úkolu a naplňování hlavních myšlenek hnutí. 


